



جمهوری اسلامی ایران

سازمان برنامه و بودجه

دستورین

تاریخ: ۱۳۸۷/۵/۱۳

شماره: ۱۰۲/۲۴۲۶-۵۰/۴۸۸۶

پرست:

بسمه تعالی

بخشنامه به واحدهای خدمات مشاوره

باتوجه به صدور بخشنامه ابلاغ فهرست اسامی واحدهای خدمات مشاوره و روش انتخاب و ارجاع کار به آنها به شماره ۱۱۷۴/۵۰-۵۰/۱۰۲ مورخ ۱۳۷۷/۲/۸ به دستگاههای اجرایی و سازمانهای برنامه و بودجه استانها توجه آن واحد خدمات مشاوره را به موارد زیر جلب می نماید.

۱- واحدهای خدمات مشاوره موظفند باتوجه به موضوع رشته یا گرایش و رتبه ای که اخذ صلاحیت نموده اند، در صورت داشتن ظرفیت مجاز در زمان عقد قرارداد قبول کار نمایند.

۲- انتخاب مشاور و ارجاع کار و انعقاد قرارداد کارهایی که مبلغ آنها در حد سقف رتبه یک رشته ها و گرایش های واحدهای خدمات مشاوره باشد، طبق بند الف بخشنامه فوق توسط دستگاه اجرایی انجام می شود.

تذکر: در گرایش آزادراه ها و زیرسازی راه آهن چنانچه حق الزحمه مربوط از مبلغ حداکثر حق الزحمه رتبه یک راه های اصلی و فرعی تجاوز نماید و نیز در کلیه رشته های نقشه برداری (رشته های زمینی و فتوگرامتری - زمینی و هیدروگرافی - زمینی و فتوگرامتری هیدروگرافی) در صورتی که حق الزحمه قراردادی از مبلغ حداکثر حق الزحمه رتبه یک رشته نقشه برداری زمینی تجاوز نماید، روش انتخاب و ارجاع کار به واحد خدمات مشاوره طبق بند "ب" بخشنامه فوق الذکر خواهد بود.

۳- در موارد ذیل ارجاع کار و عقد قرارداد حسب مفاد بند ب بخشنامه مذکور پس از تأیید کمیته انتخاب مشاوران (موضوع مفاد ماده ۶ آیین نامه ارجاع کار به مهندسان مشاور و کارشناسان) متشکل از نمایندگان دستگاه اجرایی، دفاتر بخشی مربوط و دفتر امور مشاوران و پیمانکاران مجاز خواهد بود.

۳-۱- در صورتی که مبلغ کار یا حق الزحمه از حداکثر مبلغ کار یا حق الزحمه رتبه یک رشته ها و گرایش های مربوط تجاوز نماید.

۳-۲- در مواردی که به کارگیری تخصص های متنوع در کار مورد ارجاع لازم باشد.

۳-۳- در مواردی که استناد از گروه همکاری واحدهای خدمات مشاوره داخلی یا داخلی خارجی مورد نیاز باشد.

۳-۴- در مواردی که مبلغ حق الزحمه قرارداد بیشتر از ۸۰ میلیون ریال بوده ولی قرارداد همسان، شرح خدمات و تعرفه های مصوب این سازمان برای خدمات مورد نظر وجود نداشته باشد، در



جمهوری اسلامی ایران
سازمان برنامه و بودجه
دفتر رئیس

تاریخ:
شماره:
پوست:

- این مورد پس از انتخاب مشاور از طریق کمیته فوق الذکر رعایت بخشنامه شماره ۵۴/۳۲۰۰-۱۰۲/۶۱۳۰ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۱۵ این سازمان در انعقاد قرارداد الزامی است.
- ۴- واحدهای خدمات مشاوره در زمان قبول کار باید دارای مانده ظرفیت کاری در رتبه مربوط به رشته یا گرایش باشند.
- ۵- واحدهای خدمات مشاوره موظفند بلافاصله بعد از انعقاد قرارداد مراتب را به اطلاع دفتر امور مشاوران و پیمانکاران این سازمان برسانند و نیز گزارش تأیید یا تصویب هر یک از مراحل کار مورد قرارداد را به دفتر مزبور ارسال نمایند.
- ۶- بمنظور اطلاع از سوابق تجربی و کارهای انجام شده واحدهای خدمات مشاوره و درج سوابق کاری آنها (اعم از قراردادهایی که اعتبار آنها از محل اعتبارات عمرانی و یا غیر عمرانی باشد) که در زمان ارتقاء رتبه مورد استناد واقع می شود، باید توسط واحدهای خدمات مشاوره اطلاعات مربوط به دفتر امور مشاوران و پیمانکاران اعلام شود.
- ۷- گزارش پیشرفت پروژه های در دست اقدام واحدهای خدمات مشاوره طبق روال گذشته باید هر سه ماه یکبار به دفتر امور مشاوران و پیمانکاران ارسال گردد.
- ۸- در صورتی که قراردادی مغایر با هر یک از شرایط فوق منعقد شود قرارداد مزبور حسب مفاد بند ۲ بخشنامه فوق الاشعار اعلام وصول نشده و مسئولیت قانونی آن متوجه واحد خدمات مشاوره می باشد. بدیهی است واحد خدمات مشاوره ای که رعایت مفاد بخشنامه فوق الذکر را ننماید، برای مدت یک سال از فهرست مشاوران ذیصلاح این سازمان حذف و موضوع در سوابق وی منعکس خواهد شد.

محمدعلی نجفی
معاون رئیس جمهور و رئیس
سازمان برنامه و بودجه